Los Estados financieros preparados y presentados por el CPA GENARO 
BASTIDAS TORRES, presentan una razonable confiabilidad y reflejan la 
Situación Financiera y los Resultados obtenidos de la compañía 
IMPORFARMA S.A., al 31 de Diciembre de 2005. 

6. La empresa ha obtenido una utilidad de USD $ 17.317,80 (DIECISIETE MIL 
TRESCIENTOS DIECISIETE 80/100 DOLARES). De este valor se deducirán 
USD $ 2.597,67 por concepto de 15% Participación de Utilidades de 
Trabajadores y USD $ 3.680,03 por concepto de Impuesto a la Renta, quedando 
una utilidad liquida de USD $ 11.040,10 que ustedes deberán darle el destino que